Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:52
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-cd-50rwl-prostownik-akumulatorowy-1224v-z-rozruchem-pm-cd-50rwl-
p-1341.html
POWERMAT PM-CD-50RWL
- PROSTOWNIK
AKUMULATOROWY 12/24V
Z ROZRUCHEM PM-
CD-50RWL
Cena 94.90 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-CD-50RWL - PROSTOWNIK AKUMULATOROWY 12/24V Z ROZRUCHEM PM-CD-50RWL
DANE TECHNICZNE:
model: PM-CD-50RWL
zasilanie: 230V / 50Hz
obsługiwana pojemność akumulatora: 20-700Ah
prąd rozruchowy (12V / 24V): 200A
napięcie ładowania: 12 / 24V
prąd ładowania max : 12V - 45A
prąd ładowania max : 24V - 50A
pojemność obsługiwanych akumulatorów: 20-700 [Ah]
maksymalna moc wejściowa podczas ładowania: 1,0kW
maksymalna moc wejściowa podczas rozruchu: 4,8kW
przewód plusowy : 2,1m
predód minusowy: 2m
przewód zasilający: 1,8m
wymiary urządzenia: 28x25x20mm
Wymiar kartonu: 31x28x22
waga netto: 10,0kg
WYPOSAŻENIE:
prostownik
kabel "-"; "+"
2x zapasowy bezpiecznik
pudełko
instrukcja obsługi PL
WŁAŚCIWOŚCI:
wygenerowano w programie shopGold
Wysokiej jakości automatyczny i precyzyjny prostownik akumulatorowy POWERMAT PM-CD-50RWL. Świetnie sprawdza się
w profesjonalnych serwisach i warsztatach samochodowych jak i w przydomowych garażach. Urządzenie może ładować
prądem o napięciu 12V i 24V.
Posiada funkcję rozruchu silników benzynowych oraz diesel. Funkcja szybkiego ładowania, pozwala na zwiększenie
natężenia prądu, dzięki temu akumulator zostanie naładowany znacznie szybciej, szczególnie ma to znaczenie przy
akumulatorach o większej pojemności.
Wbudowany amperomierz zamontowany w urządzeniu wskazuje poziom naładowania akumulatora. Duża moc pozwala
na wszechstronne zastosowanie prostownika.
Prostownik posiada analogowy amperomierz dwa przyłącza prądowe PLUS 12v i 24v, bezpiecznik
80A oraz przewód minusowy zamontowany na stałe.
Urządzenie ma dużą możliwość konfiguracji natężenia ładownia oraz funkcji rozruchu.
Duże aligatorki zapewniają przepływ prądu na najwyższym poziomie bez strat prądu.
Metalowa obudowa prostownika posiada dużo otworów, dzięki czemu urządzenie jest dobrze wentylowane i
chłodzone podczas pracy.
Solidny uchwyt do przenoszenia urządzenia.
W zestawie załączone są dwie sztuki zapasowego bezpiecznika topikowego, które w przypadku przepalenia łatwo wymienić.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold